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Preisgeld: 6.770 Euro
Richter: Birgit Wagner (D)

6120 VWB Showmanship Offen (Preisgeld: 125/75/50)

5 Claudia Steiger Atmospheric Leaguer QH G 2012
27  Franziska Gotz Kings Finest Joy QH M 2014
38  Anna Greiner You Owe Me A Dance QH M 2013
42 Leonie Alisa Maurer GK Dun To Impress QH G 2013
48  Alexandra Rodl Flashy By Nite QH G 2006
59 Manuela Bong IHR Ruby Cash AP M 2007
68  Manuela Pflliger Dontskipmeimpretty QH M 2008
81  Franca Bartke Promise For Krymsun QH G 2017

101 Nina Leiner Best Of Glamourgirl QH M 2016
121 Claudia Weiss-Morelli Open My Zipper QH M 2008
127  Laura Pfeifer Fashionable Irons QH M 2013
141  Lotte Graf Hesa Blackstar King QH 2017
143 Tina Berschl Sugarplum Style QH M 2018
173 Anja Baumert Ares Mr. Boogies Last WP G 2017
177  Sabine Reichhart A Pleasure Always QH G 2007
185  Kristina Miiller Starcruiser HA G 2018
219  Sabrina Hoppert Hot In My Heart QH G 2013
238 Maria Zabojova Sweet Golden Express QH M 2011
6340 VWB Reining Offen (Preisgeld: 125/75/50)

1 Susanne Weil} Gotta Genuine Gun QH M 2017

9  Jan Pressel OT The Hot Stepper QH M 2009
11 Viola Fabian Nite Watch QH G 2015
17  Charles-Henri Lemaire Wimpys Spook QH S 2015
24 Silka Hofmann Hide Yo Trash PH G 2012
30 Nicole Kratzer BH Frozeniceman QH G 2015
35 Caro Asbree JP Red Whizdun QH G 2009
37 Sabine Hagen CM Gray Lady Train QH M 2005
41 Hannah Siegmann Xtra Shiners Misty QH M 2015
44  Petra Lang GV Shining Dualina QH M 2015
47  Anja Vogelsgesang Sweetspookybigcash QH M 2018
72  Harald Blof3 Lucky Flashy Jac QH G 2009
73 Susanne Blof3 HB Peppermint Kiss QH M 2011
78  Daniela Saupe This Ones Gotta Gun QH M 2016
79  Viola Sophia Himmer JCD Okies Angel QH M 2010
83  Mona Dorr Ebonys Swhiz Shine QH S 2016
84  Mona Dorr Whiz My Twisted Guns QH S 2016
85  Anna Franziska Engelhardt BMS Kurty Gun QH G 2014
86  Anna Franziska Engelhardt Gunna Lil Dreamer QH M 2017

103 Katja Besold Beetlejuice Gun PH G

109  Tanja Weil3 Doll B My Gun PH M 2011
114  Peter Guth Bella Gump QH M 2011
122 Petra Backer Mucho Hollywood Chex QH G 2008
130  Johannes Hasenauer SL Mambo Nr 1 QH S 2018
139  Hans Schweiger Question Tary QH G 2011
140  Lilly Graf RS Lightningfreckles QH G 2004
168  Katrin Unger Rascal Lil Chic QH G 2004
187  Petra Schéfer CB Dual Oak Otis QH G 2006
198  Pauline Engel Gumpatrashya QH M 2014
200 Klara Sallegger SA Flash Of Dreams AP G
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217
220
221
222
224
225
226
228
232
233
252
253
254
256
258
261
275
276
277
279

6360
36
65

112
158
202
209
218

6380

28
31
34
36
38
40
87
92
93
95
96
100
101
102
107
108
121
127
129
133
148
158
159
163
175
200
203
206
207

Verena Schoss
Daniel Jahncke
Johan Gudmundsson
Peter Kuhn
Christof Valtl
Christof Valtl
Christof Valtl
Christof Valtl
Christina Gruber
Christina Gruber
Johannes Hasenauer
Johannes Hasenauer
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Elisabeth Holzer
Max Gomeier

Max Gomeier

Max Gomeier

Night Fashion Chex
GK A Shade Command
Goldmines Gunshine
Taris Poco April

Great Shiner

Desire Big Chex
Saturdaynight Tag
LVR Sparkle On Top
KN Coco Rock

Im Lucifer

PP Gun N Rosie
Stepup For Lil Gun
Dreamn Big Time
Gunna Outshine Ya
Slide So High
Amarilla Gunner

FM West Coast Gun Dun
Jabatraschya
Hollywood Movie

My Yellow 66

VWB Western Riding Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Nicola Groh

Nina Ambichl
Anna Giirlich
Jascha Markowski
Maike Lebermann
Milena Kalat
Sabrina Hoppert

TL Golden Commander
Notice His Dynamics
Blaze the Show

CPR Chipsnmargarita
Krymsunizer

Tel Me Im Good

Hes A Hollywood Cody

VWB Trail Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Claudia Steiger
Beate Strallegger
Claudia Lechner
Lara Schrage
Nicola Groh
Anna Greiner
Diana Art

Tanja Horak

Ben Fisher
Susanne Backer
Eva Berger

Anita Pachatz
Franca Bartke
Nina Leiner

Nina Leiner
Katharina Hahn
Anna-Alisa Samse
Claudia Weiss-Morelli
Laura Pfeifer
Manuela Witt
Lynn Troppenz
Tanja Friedel
Jascha Markowski
Walter Langer
Silvia Dietzel
Klara Sallegger
Klara Sallegger
Flurina Tschopp
Jessica Bechtel
Ben Fisher

Atmospheric Leaguer
Goodilicious

DONT DRESS A COWBOY
Im Burning Slow

TL Golden Commander
You Owe Me A Dance
Peppys Art Attack

Ive Got Reservations
Nite Owl Early Blues
My Chippy Major
Royal Bonanza Joe
Jac'Y Shades

Batt On My Promise
Best Of Glamourgirl
Glamourgirl

Radical Mr Hotshot
Cielos Sweetest Gun
Open My Zipper
Fashionable Irons

Onze In A Blue Moon
Dun It Primo Style
Shugars Quint Boy
CPR Chipsnmargarita
Thee Radical Frost
Annie Award

CATCH THIS DIAMOND
SA Flash Of Dreams
Glowing To Maliblue
Bluetec

Thats Just Lazy
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209 Nina Leiner

211 Melanie Fulczyk
216  Franca Bartke

218  Sabrina Hoppert
219  Sabrina Hoppert
229 Ramona Heinemann
235  Anna Girlich

242 Christina Gruber
243  Linda von Rochow
250  Christina Gértner

Tel Me Im Good

Chic N Peppy AR

Im Certanly Cool

Hes A Hollywood Cody
Hot In My Heart

MVA Solid Investment
Sudden Zip Of Asset
LopinOnTheFrontPage
Smart Rolene Boss

Ima Honest Snowflake

6390 VWB Ranch Trail Offen (Preisgeld: 125/75/50)

3 Karin LoBI
19  Phillipp-Martin Haug
21  Alexandra Reinhardt
22 Alexandra Reinhardt
27  Franziska Gotz
30 Nicole Kratzer
36 Nicola Groh
37 Sabine Hagen
40 Diana Art
42  Leonie Alisa Maurer
50 Josef Gotthardt
51 Nicole Hendrischke
75  Franziska Brunner
94  Ingrid Ernst
145 Anna Semmelmann
153  Britta Lehmann
159  Walter Langer
172 Indra Wilhelm-Girsig
200 Klara Sallegger
215  Chantale Wellauer
229 Ramona Heinemann
230 Laura Klopfer

Smart Rey Haida

Da Vintage Code

AS Jacs Great Lady
AS Peppy Little Lena
Kings Finest Joy

BH Frozeniceman

TL Golden Commander
CM Gray Lady Train
Peppys Art Attack

GK Dun To Impress
Cash R Cielo

Higgins Lill Hillary
Whiz Smart Love
Secolina Copy

Amigo

Smooth Move Command
Thee Radical Frost
Revolutions Playboy
SA Flash Of Dreams
Grand Revolution
MVA Solid Investment
Bostons Holiday Rock

6420 VWB Pleasure Offen (Preisgeld: 125/75/50)

28 Beate Strallegger
33 Lara Schrage
93  Susanne Backer
117  Matteo Toniolli
175 Klara Sallegger
216  Franca Bartke
235  Anna Giirlich
247  Indra Wilhelm-Girsig

Goodilicious

Tailor Made Only

My Chippy Major

Lopin InMy Bluejeans
CATCH THIS DIAMOND
Im Certanly Cool

Sudden Zip Of Asset

Pixie Styx

6430 VWB Ranch Riding Offen (Preisgeld: 125/75/50)

3 Karin LoBI
4 Andrea Hanus
12 Doris Rieling
22 Alexandra Reinhardt
24 Silka Hofmann
27  Christina Gruber
30 Nicole Kratzer
32  Bendix Burfeindt
36 Nicola Groh
37 Sabine Hagen
40 Diana Art
42  Leonie Alisa Maurer
50  Josef Gotthardt
55 Maximilian Manner
66  Anna Giirlich
67  Anna Girlich

Bayerische Meisterschaft 2021

Smart Rey Haida
Custom Me Pistol
Reed in my Pokerface
AS Peppy Little Lena
Hide Yo Trash

Kings Finest Joy

BH Frozeniceman

CL Lynns Beduino

TL Golden Commander
CM Gray Lady Train
Peppys Art Attack

GK Dun To Impress
Cash R Cielo

JN Pocos Smokin Chex
BCR Limitlessruftown
GK Smart Little Jac
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75

76

94

95

96

97
108
133
134
153
155
159
168
169
187
190
200
208
229
234
243

6820
26
29
68

143
149
185
244

6840

47
53
69
86

104

126

166

6880
31
46
81
82

106
111
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126
161
162
172
176
178
249

6890
46
54
57
81

Franziska Brunner
Lisa Petsch

Ingrid Ernst

Eva Berger

Anita Pachatz
Alexandra Vossen
Anna-Alisa Samse
Lynn Troppenz
Lynn Troppenz
Britta Lehmann
Britta Lehmann
Walter Langer
Katrin Unger
Magdalena Fleck
Petra Schifer
Sandra Miiller
Klara Sallegger
Antonia Kohl

Ramona Heinemann

Silke Stach
Linda von Rochow

Whiz Smart Love
Nu Steppinic
Secolina Copy
Royal Bonanza Joe
Jac'Y Shades

BMS Frisca Jac
Cielos Sweetest Gun
Dun It Primo Style
Hollywoods Oak

Smooth Move Command

QP Captain Boon
Thee Radical Frost
Rascal Lil Chic

Magic Twisted Bit

CB Dual Oak Otis
Plain White Gunsmoke
SA Flash Of Dreams
Tacos Flaming Star
MVA Solid Investment
Call me on the QT
Smart Rolene Boss

VWB Trail In Hand Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Franziska Gotz

Maria De Los Angeles Garcia Poo

Manuela Pfliiger
Tina Berschl
Tanja Friedel
Kristina Miiller
Kerstin Angerer

Kings Pretty Dream
Customized Starlight
Dontskipmeimpretty
Sugarplum Style

Un Forgettablaze
Starcruiser

QQ Rodders Final Lil

VWB Jungpferde Reining Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Susanne Weif3
Anja Vogelsgesang
Jana Tecza

Rosa Maria Fischer

Anna Franziska Engelhardt

Katja Besold
Esther Aschitsch
Rebecca Parzefall

Gotta Genuine Gun
Sweetspookybigcash
Gray Peppy and Cody
Malagtsiriusvandeus
Gunna Lil Dreamer
Sweet Electric Shine
Ricachextocash

AKH Dunits Jackpott

VWB Jungpferde Trail Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Claudia Lechner
Julia Peter
Franca Bartke
Franca Bartke
Nina Leiner
Silvia Gerihduser
Manuela Witt
Esther Aschitsch
Amrei Kirmaier
Silvia Dietzel

Indra Wilhelm-Girsig

Sabine Reichhart
Ben Fisher
Christina Gértner

Dont Dress A Cowboy
HQ Mr Good Miles
Promise For Krymsun
VS Code Gold
Moonrock

Suddenly Im Invited
The Legendary Blue
Ricachextocash
Coosaders Mavi

Lazy Lopn Daisy
Revolutions Playboy
Ima Hot Zippical

The Miracle One
ShesAbsoluteKrymsun

VWB Jungpferde Basis Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Julia Peter
Jana Tecza
Jana Tecza
Franca Bartke

HQ Mr Good Miles
Jacs great Step
Rautauplem?

Promise For Krymsun

QH M 2014
QH M 2013
QH M 2004
QH G 2005
QH M 2008
QH M 2005
QH M 2014
QH S 2002
QH G 2015
QH S 2015
QH G 2014
QH G 2015
QH G 2004
QH S 2006
QH G 2006
PH M 2008
AP G

AP G 2006
AP G 2007
QH M 2015
QH M 2010
QH M 2018
QH M 2018
QH M 2008
QH M 2018
QH M 2019
HA G 2018
QH M 2018
QH M 2017
QH M 2018
QH G 2017
QH G 2007
QH M 2017
QH M 2017
PH M 2017
QH S 2017
QH S 2017
QH G 2017
QH G 2017
QH M 2018
QH M 2018
QH M 2017
QH G 2017
PH M 2017
PH G 2017
QH M 2017
QH G 2017
QH M 2017
QH G 2017
QH M 2018
QH G 2017
QH M 2018
QH-Mix G 2018
QH G 2017
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82
106
120
161
162
172
173
176
178
186
204
249

7120
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Franca Bartke
Nina Leiner
Manuela Witt
Walter Langer
Silvia Dietzel
Indra Wilhelm-Girsig
Anja Baumert
Sabine Reichhart
Ben Fisher

Silvia Schmid
Julia Keck
Christina Gértner

VS Code Gold
Moonrock

The Legendary Blue
Coosaders Mavi

Lazy Lopn Daisy
Revolutions Playboy
Ares Mr. Boogies Last
Ima Hot Zippical

The Miracle One

A LUXURY COWGIRL

HC I Love To Rock

ShesAbsoluteKrymsun

VWB Showmanship Amateur (Preisgeld: 125/75/50)

Claudia Steiger
Franziska Gotz
Anna Greiner
Kirsten Waltenspiihl
Julia Peter
Alexandra Rodl
Natascha Falk
Manuela Bong
Lisa Petsch

Vera Kellner

Jacl Meier

Selina Jahn
Claudia Weiss-Morelli
Laura Pfeifer
Lotte Graf

Tina Berschl

Evi Vogt

Kristina Miiller
Jennifer Abroll
Flurina Tschopp
Milena Kalat
Angela Rudin
Sabrina Hoppert
Christina Géartner

VWB Reining Amateur (Preisgeld:

Susanne Weif3

Jana Biittner

Ulrike Giacalone
Rainer Maierhofer
Jan Pressel

Viola Fabian

Doris Rieling
Holger Schmidt
Silka Hofmann
Caro Asbree

Sabine Hagen
Hannah Siegmann
Petra Lang

Josef Gotthardt
Nicole Hendrischke
Mona Schmiermund
Harald Blof3
Susanne Blof
Hannah Entsfellner
Viola Sophia Himmer
Carlos Filipe Gama

Atmospheric Leaguer
Kings Finest Joy

You Owe Me A Dance
Winwise

HQ Mr Good Miles
Flashy By Nite
Certainly Too Good
IHR Ruby Cash

Nu Steppinic

My Chippy Major
Batt On My Promise
Blaze the Show

Open My Zipper
Fashionable Irons
Hesa Blackstar King
Ima Crazy Bumblebee
Aint She A Hot Chili
Starcruiser

Gotta Be Noticed
Glowing To Maliblue
Tel Me Im Good

Two Shots Of Hot
Hot In My Heart

Ima Honest Snowflake

125/75/50)

Gotta Genuine Gun
KH Grumpy Lady
Shine Boom Shine
Chic N Vintage

OT The Hot Stepper
Nite Watch

Reed in my Pokerface
CM CDS Remidoc
Hide Yo Trash

JP Red Whizdun

CM Gray Lady Train
Xtra Shiners Misty
GV Shining Dualina
Cash R Cielo
Higgins Lill Hillary
Spooks Best Princess
Lucky Flashy Jac
HB Peppermint Kiss
This Ones Gotta Gun
JCD Okies Angel
Taris Likely Jac
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QH
PH
QH
QH
WP
QH
QH
QH
QH
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QH
QH
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QH
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QH
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QH
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QH
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QH
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QH
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QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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2011
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2018
2014
2012
2007
2010
2013
2016

2017
2013
2016
2011
2009
2015
2016
2011
2012
2009
2005
2015
2015
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2003
2017
2009
2011
2016
2010
2009



88

89
103
109
113
122
126
128
150
151
168
174
183
184
187
189
193
194
195
196
197
200
205
212
217
221
224
225
226
227
231
248
258
262
267
268
269
270
271
272
273
274
276

7360
36
37
43
58
65
95
96

158
160
169
202
203
206
209
218

Heike Mannes
Martin Mannes
Katja Besold
Tanja Weil3

Celine Wolfle
Petra Backer
Esther Aschitsch
Rebekka Blumer
Karina Hartinger
Gitti BuB3jager
Katrin Unger
Christian Strohmaier
Stephanie Kaiser
Stephanie Kaiser
Petra Schifer
Anja Kabel
Anna-Lena Riedel
Christian Milbli
Christian Milbli
Claudia Krauf}
Bernice Engel
Katrin Taucher
Tanja Fortsch
Kristina Hocker
Verena Schoss
Johan Gudmundsson
Reto Erdin

Reto Erdin

Reto Erdin

Katrin Kottmann
Sabrina Ludwig
Dominik Schéffer
Katja Binder
Katja Binder
Katja Binder
Antje Ragosch
Antje Ragosch
Marion Hausberger
Marion Hausberger
Wolfgang Denz
Susanne Fischer
Birgit Frauenhofer
Carina Petschl

HA Smart Little Step
Steadys Freckled QT
Beetlejuice Gun
Doll B My Gun

So Lucky Dude
Mucho Hollywood Chex
Ricachextocash
Smart As Einstein
Savage Little Rose
Wimpys Diva Royal
Rascal Lil Chic

Epic Player

Smart Sparkin Junior
Smartn Gun Dunit
CB Dual Oak Otis
LV Pistol Del Gallo
lam A Wishmob

RK Einstein Whizard
Wimpy Hija

DZ Gasolena
Gunnachexya

SA Flash Of Dreams
The Quantum Theory
PG Katie Whiz Gun
Night Fashion Chex
Goldmines Gunshine
Great Shiner

Desire Big Chex
Saturdaynight Tag
Jeanie Whiz Gun
Hot Washed Jersey
Peppys First Split
Slide So High
Hilltop Gunner
Scarface Dunnit
Gottagetchagunsup
Splitalicious

GS Piccola Star
Jerry Jac Tari

SL Jaidun Ruf

Puro Hollywood Chic
Trashyaman
Jabatraschya

VWB Western Riding Amateur (Preisgeld: 125/75/50)

Nicola Groh
Sabine Hagen
Kathrin Gastorfer
Vera Muchenberger
Nina Ambichl

Eva Berger

Anita Pachatz
Jascha Markowski
Amrei Kirmaier
Magdalena Fleck
Maike Lebermann
Flurina Tschopp
Jessica Bechtel
Milena Kalat
Sabrina Hoppert

TL Golden Commander
CM Gray Lady Train
Dynadark Hot Lover
Kiss Bang Love

Notice His Dynamics
Royal Bonanza Joe
Jac'Y Shades

CPR Chipsnmargarita
The Green Version
Magic Twisted Bit
Krymsunizer

Glowing To Maliblue
Bluetec

Tel Me Im Good

Hes A Hollywood Cody

QH
QH
PH
PH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
AP
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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2013
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2010
2008
2017
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2013
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2014
2015
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2016
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2016
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2014
2014
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2014
2015
2018
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2013
2015
2015
2012
2010
2010
2015
2011
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7380
23
28
36
38
39
43
49
87
93
95
96

107
112
127
142
158
160
163
169
175
191
192
200
202
209
210
213
218
219
230
238
250

7400

25
38
39
43
45
65
74
93
127
169
191
202
203
206
210
213
218
230

7420
23
28
43
45
58

VWB Trail Amateur (Preisgeld: 125/75/50)

Markus Breu
Beate Strallegger
Nicola Groh
Anna Greiner
Kirsten Waltenspiihl
Kathrin Gastorfer
Natascha Falk
Tanja Horak

Vera Kellner

Eva Berger

Anita Pachatz
Sonja Hahn
Selina Jahn

Laura Pfeifer

Tina Berschl
Jascha Markowski
Amrei Kirmaier
Silvia Dietzel
Magdalena Fleck
Birgit Zohrer
Jennifer Abroll
Katharina Valeska Miiller
Katrin Taucher
Maike Lebermann
Milena Kalat
Angela Rudin
Tanja Graf-Holten
Sabrina Hoppert
Sabrina Hoppert
Laura Klopfer
Maria Zabojova
Christina Gértner

Krymsun Khedira
Goodilicious

TL Golden Commander
You Owe Me A Dance
Winwise

Dynadark Hot Lover
Certainly Too Good
Ive Got Reservations
My Chippy Major
Royal Bonanza Joe
JacY Shades

Radical Mr Hotshot
Blaze the Show
Fashionable Irons

Ima Crazy Bumblebee
CPR Chipsnmargarita
The Green Version
Annie Award

Magic Twisted Bit
Catch This Diamond
Gotta Be Noticed

UP Only Hot Chocolat
SA Flash Of Dreams
Krymsunizer

Tel Me Im Good

Two Shots Of Hot

HQ Onlys Commander
Hes A Hollywood Cody
Hot In My Heart
Bostons Holiday Rock
Sweet Golden Express
Ima Honest Snowflake

VWB Horsemanship Amateur (Preisgeld: 125/75/50)

Claudia Steiger
Franziska Gotz
Anna Greiner
Kirsten Waltenspiihl
Kathrin Gastorfer
Julia Peter

Nina Ambichl
Lena Weil3

Vera Kellner
Laura Pfeifer
Magdalena Fleck
Jennifer Abroll
Maike Lebermann
Flurina Tschopp
Jessica Bechtel
Angela Rudin
Tanja Graf-Holten
Sabrina Hoppert
Laura Klopfer

Atmospheric Leaguer
Josie

You Owe Me A Dance
Winwise

Dynadark Hot Lover
Rockin N Zippin
Notice His Dynamics
Hide Out Or Ride Out
My Chippy Major
Fashionable Irons
Magic Twisted Bit
Gotta Be Noticed
Krymsunizer

Glowing To Maliblue
Bluetec

Two Shots Of Hot

HQ Onlys Commander
Hes A Hollywood Cody
Bostons Holiday Rock

VWB Pleasure Amateur (Preisgeld: 125/75/50)

Markus Breu

Beate Strallegger
Kathrin Gastorfer
Julia Peter

Vera Muchenberger

Bayerische Meisterschaft 2021

Krymsun Khedira
Goodilicious
Dynadark Hot Lover
Rockin N Zippin
Kiss Bang Love
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2013
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2016



108
110
122
140
168
169
187
189
200
208
230
231

8127
34
42
63
64
69

101
146
176
177
178
239
241

Lena Weil3

Vera Kellner
Rebekka Blumer
Amrei Kirmaier
Birgit Zohrer
Tanja Graf-Holten
Maike Englert
Maria Zabojova

Hide Out Or Ride Out
My Chippy Major
Onze In A Blue Moon
The Green Version

CATCH THIS DIAMOND

HQ Onlys Commander
Sudden Zip Of Asset
Sweet Golden Express

VWB Ranch Riding Amateur (Preisgeld: 125/75/50)

Susanne Weil}

Jana Biittner

Karin LoBI

Andrea Hanus
Viola Fabian

Doris Rieling
Simone Salzer
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Silka Hofmann
Franziska Gotz
Franziska Gotz
Nicola Groh

Sabine Hagen
Hannah Siegmann
Josef Gotthardt
Nicole Hendrischke
Maximilian Manner
Janine Strehl
Susanne Blof3
Franziska Brunner
Lisa Petsch

Ingrid Ernst

Eva Berger

Anita Pachatz
Alexandra Vossen
Anna-Alisa Samse
Stephanie Biller
Petra Backer

Lilly Graf

Katrin Unger
Magdalena Fleck
Petra Schéfer

Anja Kabel

Katrin Taucher
Antonia Kohl
Laura Klopfer
Sabrina Ludwig

Gotta Genuine Gun
KH Grumpy Lady
Smart Rey Haida
Custom Me Pistol

Nite Watch

Reed in my Pokerface
Da Vintage Code

AS Jacs Great Lady
AS Peppy Little Lena
Hide Yo Trash

Josie

Kings Finest Joy

TL Golden Commander
CM Gray Lady Train
Xtra Shiners Misty
Cash R Cielo

Higgins Lill Hillary

JN Pocos Smokin Chex
About Moon Walker
HB Peppermint Kiss
Whiz Smart Love

Nu Steppinic

Secolina Copy

Royal Bonanza Joe

Jac Y Shades

BMS Frisca Jac

Cielos Sweetest Gun
Genuine Diamond Honey
Mucho Hollywood Chex
RS Lightningfreckles
Rascal Lil Chic

Magic Twisted Bit

CB Dual Oak Otis

LV Pistol Del Gallo

SA Flash Of Dreams
Tacos Flaming Star
Bostons Holiday Rock
Hot Washed Jersey

VWB Showmanship Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Lara Schrage
Leonie Alisa Maurer
Ines Brunner
Valentina Brandl
Jessica Fischer

Zoe Kim Brey
Felicia Sippach
Chiara Giittler
Victoria Szowtucha
Lilly-Victoria Mors
Evamaria Lautner
Lenthel-Louise Desmedt

Im Burning Slow
GK Dun To Impress
Nitely Invitation
Smart Amy Heat
Malagtsiriusvandeus
Best Of Glamourgirl
Einsteins Lena

Ima Hot Zippical

A Pleasure Always
The Miracle One
TFR Cool In Moonlite
Hot Boy Gone Lazy
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QH
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8128
34
42
63
69

146
176
177
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8347
15
69
77

116
123
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246
275

8348
15
69
71

116
123
124
144
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180
181
182
199
246
270
275

8387
13
33
62
64

146
177

8388
13
34

177

8407
13
42
62
63

VWB Showmanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Lara Schrage
Leonie Alisa Maurer
Ines Brunner
Jessica Fischer
Felicia Sippach
Chiara Giittler
Victoria Szowtucha
Lilly-Victoria Mors
Evamaria Lautner

Im Burning Slow

GK Dun To Impress
Nitely Invitation
Malagtsiriusvandeus
Einsteins Lena

Ima Hot Zippical

A Pleasure Always
The Miracle One

TFR Cool In Moonlite

VWB Reining Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Chiara-Penelope Hofmann
Nadine Fischer
Emelie Marie Kaindl
Lena Burger

Maya Esser

Maya Esser

Lena Burger
Victoria Schmauser
Estefania Kaiser
Estefania Kaiser
Naomi Schuster
Sophie Stocklein
Emma Lina Funk
Elisabeth Holzer

Perfekt For Me
Malagtsiriusvandeus
Magic Tinky Doll
Shinebar Whiz

My First Code

Mega Jac Jess

Blacks Southern Lady
SL The Great Spook
Knox On Top
Dreaming On
Smokingmisscrossfire
Dusty Golden Rock
Cruisin my BH Bunny
FM West Coast Gun Dun

VWB Reining Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Chiara-Penelope Hofmann
Nadine Fischer
Emelie Marie Kaindl
Lena Burger

Maya Esser

Maya Esser

Lena Burger
Victoria Schmauser
Victoria Schmauser
Estefania Kaiser
Estefania Kaiser
Naomi Schuster
Emma Lina Funk
Maja Hausberger
Elisabeth Holzer

Perfekt For Me
Malagtsiriusvandeus
Magic Tinky Doll
Shinebar Whiz

My First Code

Mega Jac Jess

Blacks Southern Lady
SL The Great Spook
Dun It Cool Running
Knox On Top
Dreaming On
Smokingmisscrossfire
Cruisin my BH Bunny
GS Piccola Star

FM West Coast Gun Dun

VWB Trail Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Lara Katharina Spith
Lara Schrage
Chantal Steger
Valentina Brandl
Felicia Sippach
Victoria Szowtucha

VWB Trail Jugend
Lara Katharina Spéth
Lara Schrage
Victoria Szowtucha

Ima Zippo Star
Tailor Made Only
Kay Cee Diamond
Smart Amy Heat
Einsteins Lena

A Pleasure Always

Ima Zippo Star
Im Burning Slow
A Pleasure Always

VWB Horsemanship Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Lara Katharina Spéth
Leonie Alisa Maurer
Chantal Steger

Ines Brunner

Bayerische Meisterschaft 2021

Ima Zippo Star

GK Dun To Impress
Kay Cee Diamond
Nitely Invitation
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8408
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13
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62
63
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Valentina Brandl

Selina Bauriedel
Victoria Szowtucha
Evamaria Lautner
Lenthel-Louise Desmedt

Smart Amy Heat

Snap Smart Katie

A Pleasure Always
TFR Cool In Moonlite
Hot Boy Gone Lazy

VWB Horsemanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Lara Katharina Spith
Leonie Alisa Maurer
Ines Brunner

Selina Bauriedel
Victoria Szowtucha
Evamaria Lautner

Ima Zippo Star

GK Dun To Impress
Nitely Invitation

Snap Smart Katie

A Pleasure Always
TFR Cool In Moonlite

VWB Pleasure Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Lara Katharina Spéth
Chantal Steger

Ines Brunner
Valentina Brandl
Victoria Szowtucha
Evamaria Lautner

Ima Zippo Star

Kay Cee Diamond
Nitely Invitation
Smart Amy Heat

A Pleasure Always
TFR Cool In Moonlite

VWB Pleasure Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Lara Katharina Spath
Chantal Steger

Ines Brunner

Felicia Sippach

Victoria Szowtucha
Evamaria Lautner
Lenthel-Louise Desmedt

Ima Zippo Star

Kay Cee Diamond
Nitely Invitation

Nu Shining Chex

A Pleasure Always
TFR Cool In Moonlite
Hot Boy Gone Lazy

VWB Ranch Riding Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Lara Katharina Spith
Chiara-Penelope Hofmann
Bendix Burfeindt

Leonic Alisa Maurer
Valentina Brandl

Selina Bauriedel

Maya Esser

Maya Esser

Felicia Sippach

Evamaria Lautner

Ima Zippo Star
Perfekt For Me

CL Lynns Beduino
GK Dun To Impress
Smart Amy Heat

Snap Smart Katie

My First Code

Mega Jac Jess
Einsteins Lena

TFR Cool In Moonlite

VWB Showmanship Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50)

Axel Reinhardt

Beate Strallegger
Anna Greiner
Natascha Falk
Manuela Bong

Janine Steger-Lang
Nina Ambichl

Lisa Petsch

Vera Kellner

Jael Meier

Silvia Gerihduser
Susanne Karg

Helen Pfeifer

Lotte Graf

Monika Lutz-Sippach
Evi Vogt

Sandra Miiller
Katharina Valeska Miiller

AS Jacs Great Lady
Goodilicious

You Owe Me A Dance
Certainly Too Good
IHR Ruby Cash

Kay Cee Diamond
Notice His Dynamics
Nu Steppinic

My Chippy Major
Batt On My Promise
Suddenly Im Invited
The Legendary Blue
Fashionable Irons

RS Lightningfreckles
Einsteins Lena

Aint She A Hot Chili
Plain White Gunsmoke
UP Only Hot Chocolat

PH
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AP
QH
QH

QH
QH
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269
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Flurina Tschopp
Angela Rudin
Maike Englert
Hannah Englert

Glowing To Maliblue
Two Shots Of Hot
UE Investinthisgirl
Miss Tris Krymsun

VWB Reining Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50)

Susanne Weil}

Jana Biittner
Andrea Hanus
Ulrike Giacalone
Rainer Maierhofer
Holger Schmidt
Christina Dechant
Silka Hofmann
Sabine Hagen
Nicole Hendrischke
Mona Schmiermund
Harald Blof3
Susanne Blof3
Hannah Entsfellner
Viola Sophia Hiimmer
Carlos Filipe Gama
Heike Mannes
Lena Aicher

Tanja Weil3

Celine Wolfle
Petra Backer

Lilly Graf
Christine Lutz
Karina Hartinger
Gitti BuB}jager
Sybille Lindinger
Simone Stein
Katrin Unger
Christian Strohmaier
Victoria Schmauser
Stephanie Kaiser
Stephanie Kaiser
Petra Schafer

Anja Kabel
Anna-Lena Riedel
Christian Milbli
Christian Milbli
Claudia Krauf3
Katrin Taucher
Tanja Fortsch
Kristina Hocker
Verena Schoss
Johan Gudmundsson
Katrin Kottmann
Katja Binder

Katja Binder

Katja Binder

Antje Ragosch
Antje Ragosch
Antje Ragosch
Marion Hausberger
Marion Hausberger
Wolfgang Denz
Susanne Fischer
Birgit Frauenhofer

Gotta Genuine Gun
KH Grumpy Lady
Custom Me Pistol
Shine Boom Shine
Chic N Vintage

CM CDS Remidoc
West Coast Fusion
Hide Yo Trash

CM Gray Lady Train
Higgins Lill Hillary
Spooks Best Princess
Lucky Flashy Jac
HB Peppermint Kiss
This Ones Gotta Gun
JCD Okies Angel
Taris Likely Jac

HA Smart Little Step
Steadys Freckled QT
Doll B My Gun

So Lucky Dude

Mucho Hollywood Chex

RS Lightningfreckles
Nu Shining Chex
Savage Little Rose
Wimpys Diva Royal
Pass The Boggie Bar
Skeets Flashy Lady
Rascal Lil Chic

Epic Player

Dun It Cool Running
Smart Sparkin Junior
Smartn Gun Dunit
CB Dual Oak Otis
LV Pistol Del Gallo
JTam A Wishmob

RK Einstein Whizard
Wimpy Hija

DZ Gasolena

SA Flash Of Dreams
The Quantum Theory
PG Katie Whiz Gun
Night Fashion Chex
Goldmines Gunshine
Jeanie Whiz Gun
Whoa Whata Nite
Shine Yur Gun

RB Lil Ruf Two
Spanish MC Duck
Gottagetchagunsup
Splitalicious

GS Piccola Star
Jerry Jac Tari

SL Jaidun Ruf

Puro Hollywood Chic
Trashyaman

QH
QH
QH
QH
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9400
22
38
55
65
74
76
92
93

100
140
192
203
206
210
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213
214
230
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237
238
242

VWB Trail Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50)

Beate Strallegger
Claudia Lechner
Sabine Hagen
Anna Greiner
Natascha Falk
Janine Steger-Lang
Franziska Brunner
Tanja Horak
Larissa Heinle
Vera Kellner

Eva Berger

Anita Pachatz
Alexandra Vossen
Jael Meier
Stephanie Biller
Petra Backer

Lilly Graf

Anna Semmelmann
Monika Lutz-Sippach
Birgit Zohrer
Sandra Miiller
Jennifer Abroll
Katharina Valeska Miiller
Katrin Taucher
Flurina Tschopp
Jessica Bechtel
Angela Rudin
Melanie Fulczyk
Tanja Graf-Holten
Laura Klopfer
Silke Stach

Maike Englert
Hannah Englert
Elisa Frischbier

Goodilicious

Dont Dress A Cowboy
CM Gray Lady Train
You Owe Me A Dance
Certainly Too Good
Kay Cee Diamond
Whiz Smart Love

Ive Got Reservations
Nite Owl Early Blues
My Chippy Major
Royal Bonanza Joe
Jac'Y Shades

BMS Frisca Jac

Batt On My Promise
Genuine Diamond Honey
Mucho Hollywood Chex
RS Lightningfreckles
Amigo

Einsteins Lena

Catch This Diamond
Plain White Gunsmoke
Gotta Be Noticed

UP Only Hot Chocolat
SA Flash Of Dreams
Glowing To Maliblue
Bluetec

Two Shots Of Hot
Chic N Peppy AR

HQ Onlys Commander
Bostons Holiday Rock
Call me on the QT
Sudden Zip Of Asset
Miss Tris Krymsun
LopinOnTheFrontPage

VWB Horsemanship Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50)

Axel Reinhardt
Anna Greiner
Maximilian Manner
Nina Ambichl
Lena Weil3

Lisa Petsch
Larissa Heinle
Vera Kellner

Jael Meier

Lilly Graf
Katharina Valeska Miiller
Flurina Tschopp
Jessica Bechtel
Angela Rudin
Melanie Fulczyk
Tanja Graf-Holten
Sophia Eberl
Laura Klopfer
Maike Englert
Hannah Englert
Maria Zabojova
Elisa Frischbier

AS Peppy Little Lena
You Owe Me A Dance
JN Pocos Smokin Chex
Notice His Dynamics
Hide Out Or Ride Out
Nu Steppinic

Nite Owl Early Blues
My Chippy Major

Batt On My Promise
RS Lightningfreckles
UP Only Hot Chocolat
Glowing To Maliblue
Bluetec

Two Shots Of Hot
Chic N Peppy AR

HQ Onlys Commander
Spark N Crome
Bostons Holiday Rock
Sudden Zip Of Asset
Miss Tris Krymsun
Sweet Golden Express
LopinOnTheFrontPage
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11
22
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200
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VWB Pleasure Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50)

Beate Strallegger
Claudia Lechner
Natascha Falk
Vera Muchenberger
Lena Weil3
Larissa Heinle
Vera Kellner

Jacl Meier

Birgit Zohrer
Tanja Graf-Holten
Maike Englert
Elisa Frischbier

Goodilicious

DONT DRESS A COWBOY

Certainly Too Good
Kiss Bang Love

Hide Out Or Ride Out
Nite Owl Early Blues
My Chippy Major
Batt On My Promise

CATCH THIS DIAMOND

HQ Onlys Commander
Sudden Zip Of Asset
LopinOnTheFrontPage

VWB Ranch Riding Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50)

Karin LoBI1

Andrea Hanus
Viola Fabian

Axel Reinhardt
Silka Hofmann
Sabine Hagen
Nicole Hendrischke
Maximilian Manner
Janine Strehl

Jana Heidenreich
Marco Meier
Svenja Steger

Rosa Maria Fischer
Susanne Blof
Franziska Brunner
Lisa Petsch

Larissa Heinle

Eva Berger

Anita Pachatz
Alexandra Vossen
Stephanie Biller
Petra Backer

Ulli Esser

Lilly Graf

Anna Semmelmann
Monika Lutz-Sippach
Christine Lutz
Karina Hartinger
Sybille Lindinger
Rebecca Parzefall
Anja Baumert
Victoria Schmauser
Petra Schéfer
Katrin Taucher
Antonia Kohl

Silke Stach

Smart Rey Haida
Custom Me Pistol

Nite Watch

AS Peppy Little Lena
Hide Yo Trash

CM Gray Lady Train
Higgins Lill Hillary
JN Pocos Smokin Chex
About Moon Walker
CR Strekas Fancy Doll
BCR Limitlessruftown
GK Smart Little Jac
Malagtsiriusvandeus
HB Peppermint Kiss
Whiz Smart Love

Nu Steppinic

Heza Movin Star
Royal Bonanza Joe
Jac'Y Shades

BMS Frisca Jac

Genuine Diamond Honey

Mucho Hollywood Chex
Mega Jac Jess

RS Lightningfreckles
Amigo

Einsteins Lena

Nu Shining Chex
Savage Little Rose
Pass The Boggie Bar
Holly Moon Bit

Ares Mr. Boogies Last
Dun It Cool Running
CB Dual Oak Otis

SA Flash Of Dreams
Tacos Flaming Star
Call me on the QT
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QH
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34
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5056

28

49

87
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Preisgeld: 14.000 Euro

Richter: Lucy Adams, Alexandra Jagfeld,

Trophy Bavarian Golden Series Trail Offen -
Preisgeld: 2.000 Euro & US-Trophy

Lara Schrage
Nicola Groh
Ben Fisher
Walter Langer
Amrei Kirmaier
Silvia Dietzel
Nina Leiner
Sabrina Hoppert

Ramona Heinemann

Im Burning Slow

TL Golden Commander

Nite Owl Early Blues
Thee Radical Frost
The Green Version
Annie Award

Tel Me Im Good

Hes A Hollywood Cody
MVA Solid Investment

Trophy Bavarian Limited Trail Series Offen -
Preisgeld: 2.000 Euro & US-Trophy

Beate Strallegger
Sarah Maria Cividino
Tanja Horak
Susanne Backer
Franca Bartke
Katharina Hahn
Anna-Alisa Samse
Anna Girlich
Laura Pfeifer
Manuela Witt

Anna Semmelmann
Tanja Friedel

Klara Sallegger
Maike Lebermann
Ben Fisher

Angela Rudin
Melanie Fulczyk

Goodilicious
Certainly Too Good
Ive Got Reservations
My Chippy Major
Batt On My Promise
Radical Mr Hotshot
Cielos Sweetest Gun
Blaze the Show
Fashionable Irons
Onze In A Blue Moon
Amigo

Shugars Quint Boy
Catch This Diamond
Krymsunizer

Thats Just Lazy

Two Shots Of Hot
Chic N Peppy AR
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Bavarian Golden Series
Preisgeld: 14.000 Euro

Richter: Lucy Adams, Alexandra Jagfeld,
James Hansen, Nicolas Perrin

5051 Trophy Bavarian Golden Series Pleasure Amateur

16

28 Beate Strallegger Goodilicious PH M 2012
33  Lara Schrage Tailor Made Only QH M 2014
49 Natascha Falk Certainly Too Good QH G 2011
5052 Trophy Bavarian Golden Series Showmanship Offen -
Preisgeld: 2.000 Euro & US-Trophy
5 Claudia Steiger Atmospheric Leaguer QH G 2012
27  Franziska Gotz Kings Finest Joy QH M 2014
34  Lara Schrage Im Burning Slow QH G 2011
38  Anna Greiner You Owe Me A Dance QH M 2013
48  Alexandra Rodl Flashy By Nite QH G 2006
59 Manuela Bong IHR Ruby Cash AP M 2007
81  Franca Bartke Promise For Krymsun QH G 2017
101  Nina Leiner Best Of Glamourgirl QH M 2016
121  Claudia Weiss-Morelli Open My Zipper QH M 2008
127  Laura Pfeifer Fashionable Irons QH M 2013
142 Tina Berschl Ima Crazy Bumblebee QH G 2011
191  Jennifer Abroll Gotta Be Noticed PH M 2014
210  Angela Rudin Two Shots Of Hot QH M 2010
215  Chantale Wellauer Grand Revolution QH M 2009
219  Sabrina Hoppert Hot In My Heart QH G 2013
239  Evamaria Lautner TFR Cool In Moonlite QH G 2014
5054 Trophy Bavarian Golden Series Ranch Riding Offen -
Preisgeld: 2.000 Euro & US-Trophy

25  Franziska Gotz Josie WP M 2004
32 Bendix Burfeindt CL Lynns Beduino QH G 2014
36  Nicola Groh TL Golden Commander AP G 2014
40 Diana Art Peppys Art Attack QH M 2011
42 Leonie Alisa Maurer GK Dun To Impress QH G 2013
50  Josef Gotthardt Cash R Cielo QH M 2005
51 Nicole Hendrischke Higgins Lill Hillary QH M 2003
95 Eva Berger Royal Bonanza Joe QH G 2005
96  Anita Pachatz Jac Y Shades QH M 2008
97  Alexandra Vossen BMS Frisca Jac QH M 2005
108  Anna-Alisa Samse Cielos Sweetest Gun QH M 2014
133 Lynn Troppenz Dun It Primo Style QH S 2002
159  Walter Langer Thee Radical Frost QH G 2015
215  Chantale Wellauer Grand Revolution QH M 2009
229 Ramona Heinemann MVA Solid Investment AP G 2007

Bayerische Meisterschaft 2021



5053

39

65
112
127
176
210
215
218
243

5055

14
16

35

88

89
109
113
125
135
168
174
179
181
182
183
184
189
255
257
259
265
268
272
273
274

Preisgeld: 14.000 Euro

Richter: Lucy Adams, Alexandra Jagfeld,

Trophy Bavarian Golden Series Horsemanship Offen -
Preisgeld: 2.000 Euro & US-Trophy

Kirsten Waltenspiihl
Nina Ambichl
Selina Jahn

Laura Pfeifer
Sabine Reichhart
Angela Rudin
Chantale Wellauer
Sabrina Hoppert
Linda von Rochow

Winwise

Notice His Dynamics
Blaze the Show
Fashionable Irons

Ima Hot Zippical

Two Shots Of Hot
Grand Revolution

Hes A Hollywood Cody
Smart Rolene Boss

Trophy Bavarian Golden Series Reining Amateur -
Preisgeld: 2.000 Euro & US-Trophy

Holger Schmidt
Christina Dechant

Caro Asbree
Heike Mannes
Lena Aicher

Tanja Weil3

Celine Wolfle
Esther Aschitsch
Katrin Kiihnel
Katrin Unger
Christian Strohmaier
Victoria Schmauser
Estefania Kaiser
Estefania Kaiser
Stephanie Kaiser
Stephanie Kaiser
Anja Kabel

Katja Binder
Katja Binder
Katja Binder
Antje Ragosch
Antje Ragosch
Wolfgang Denz
Susanne Fischer
Birgit Frauenhofer

CM CDS Remidoc
West Coast Fusion

JP Red Whizdun

HA Smart Little Step
Steadys Freckled QT
Doll B My Gun

So Lucky Dude

Star Blondiewhiz
Trudy Sailor Bar
Rascal Lil Chic

Epic Player

SL The Great Spook
Knox On Top
Dreaming On

Smart Sparkin Junior
Smartn Gun Dunit
LV Pistol Del Gallo
Whoa Whata Nite
Shine Yur Gun

RB Lil Ruf Two
Spanish MC Duck
Gottagetchagunsup
SL Jaidun Ruf

Puro Hollywood Chic
Trashyaman
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Preisgeld: 2.000 US-Dollar
Richter: Laura Faris (D)

N1100 NRHA Reining Open - Preisgeld: 500 US-$ added & Trophy

83  Mona Dorr Ebonys Swhiz Shine QH S 2016
84  Mona Dorr Whiz My Twisted Guns QH S 2016
132 Jana Wenk BHB Diamondoffreedom QH G 2016
139  Henry Kiihnel Question Tary QH G 2011
251  Johannes Hasenauer Lil Magnum QH S 2007
256  Berni Ostermaier Gunna Outshine Ya QH S 2015
257  Berni Ostermaier Shine Yur Gun QH S 2014
261  Berni Ostermaier Amarilla Gunner QH S 2016
N1700 NRHA Novice Horse Reining Open - Preisgeld: 500 US-$ added & Trophy
17  Charles-Henri Lemaire Wimpys Spook QH S 2015
83  Mona Dorr Ebonys Swhiz Shine QH S 2016
84  Mona Dorr Whiz My Twisted Guns QH S 2016
85  Anna Franziska Engelhardt BMS Kurty Gun QH G 2014
132 Jana Wenk BHB Diamondoffreedom QH G 2016
224 Christof Valtl Great Shiner QH G 2014
227  Christof Valtl Jeanie Whiz Gun QH M 2014
228  Christof Valtl LVR Sparkle On Top QH G 2014
232 Christina Gruber KN Coco Rock QH M 2017
233 Christina Gruber Im Lucifer QH G 2017
245  Kathrin Lechner Wimpysbackintown MH QH 2015
251  Johannes Hasenauer Lil Magnum QH S 2007
254  Berni Ostermaier Dreamn Big Time QH S 2011
259  Berni Ostermaier RB Lil Ruf Two QH S 2014
265  Berni Ostermaier Spanish MC Duck QH G 2015
276  Max Gomeier Jabatraschya QH G 2011
277 Max Gomeier Hollywood Movie QH M 2018
279  Max Gomeier My Yellow 66 QH S 2017
N1400 NRHA Reining Non Pro - Preisgeld: 500 US-$ added & Trophy

1 Susanne Weil} Gotta Genuine Gun QH M 2017

9  Jan Pressel OT The Hot Stepper QH M 2009
41 Hannah Siegmann Xtra Shiners Misty QH M 2015
44  Petra Lang GV Shining Dualina QH M 2015
79  Viola Sophia Himmer JCD Okies Angel QH M 2010
114 Peter Guth Bella Gump QH M 2011
115 Laura Braun Crazy Little Cody PH G 2013
122 Petra Backer Mucho Hollywood Chex QH G 2008
126  Esther Aschitsch Ricachextocash PH M 2017
135  Katrin Kiihnel Trudy Sailor Bar QH G 2006
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137
138
139
168
189
193
198
221
231
233
245
257
258
259
265
268
270
271
272
273
274

Pius Birkenbach
Pius Birkenbach
Hans Schweiger
Katrin Unger

Anja Kabel
Anna-Lena Riedel
Pauline Engel
Johan Gudmundsson
Sabrina Ludwig
Maren Goltz
Kathrin Lechner
Katja Binder

Katja Binder

Katja Binder

Antje Ragosch
Antje Ragosch
Marion Hausberger
Marion Hausberger
Wolfgang Denz
Susanne Fischer
Birgit Frauenhofer

Damon Playtime

Dr Lady Peseta
Question Tary
Rascal Lil Chic

LV Pistol Del Gallo
lam A Wishmob
Gumpatrashya
Goldmines Gunshine
Hot Washed Jersey
Im Lucifer
Wimpysbackintown MH
Shine Yur Gun

Slide So High

RB Lil Ruf Two
Spanish MC Duck
Gottagetchagunsup
GS Piccola Star
Jerry Jac Tari

SL Jaidun Ruf

Puro Hollywood Chic
Trashyaman

N1500 NRHA Intermediate Reining Non Pro - Preisgeld: 500 US$ added & Trophy

6

9
41
44
72
103
104
114
115
122
125
128
135
137
138
139
168
193
198
221
224
225
226
231
245
257
259
265
268
269

Ulrike Giacalone
Jan Pressel
Hannah Siegmann
Petra Lang
Harald Blof3

Katja Besold
Katja Besold
Peter Guth

Laura Braun

Petra Backer
Esther Aschitsch
Rebekka Blumer
Katrin Kiihnel
Pius Birkenbach
Pius Birkenbach
Hans Schweiger
Katrin Unger
Anna-Lena Riedel
Pauline Engel
Johan Gudmundsson
Reto Erdin

Reto Erdin

Reto Erdin
Sabrina Ludwig
Kathrin Lechner
Katja Binder
Katja Binder
Antje Ragosch
Antje Ragosch
Antje Ragosch

Shine Boom Shine
OT The Hot Stepper
Xtra Shiners Misty
GV Shining Dualina
Lucky Flashy Jac
Beetlejuice Gun
Sweet Electric Shine
Bella Gump

Crazy Little Cody
Mucho Hollywood Chex
Star Blondiewhiz
Smart As Einstein
Trudy Sailor Bar
Damon Playtime

Dr Lady Peseta
Question Tary
Rascal Lil Chic

lam A Wishmob
Gumpatrashya
Goldmines Gunshine
Great Shiner

Desire Big Chex
Saturdaynight Tag
Hot Washed Jersey
Wimpysbackintown MH
Shine Yur Gun

RB Lil Ruf Two
Spanish MC Duck
Gottagetchagunsup
Splitalicious

QH G 2007
QH M 2015
QH G 2011
QH G 2004
QH G 2013
QH M 2017
QH M 2014
QH M 2016
QH G 2016
QH G 2017
QH 2015
QH S 2014
QH G 2015
QH S 2014
QH G 2015
QH G 2013
QH M 2015
QH G 2012
QH G 2010
QH G 2010
QH G 2015
QH G 2016
QH M 2009
QH M 2015
QH M 2015
QH G 2009
PH G

QH M 2017
QH M 2011
PH G 2013
QH G 2008
QH M 2015
QH M 2010
QH G 2006
QH G 2007
QH M 2015
QH G 2011
QH G 2004
QH M 2017
QH M 2014
QH M 2016
QH G 2014
QH S 2012
QH G 2014
QH G 2016
QH 2015
QH S 2014
QH S 2014
QH G 2015
QH G 2013
QH M 2015
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270  Marion Hausberger GS Piccola Star QH M 2015

271  Marion Hausberger Jerry Jac Tari QH G 2012

272 Wolfgang Denz SL Jaidun Ruf QH G 2010

273 Susanne Fischer Puro Hollywood Chic QH G 2010
N3200 NRHA Youth 14-18 Reining Youth (Jackpot)

15 Chiara-Penelope Hofmann Perfekt For Me QH S 2016
116  Lena Burger Shinebar Whiz QH G 2011
137  Pius Birkenbach Damon Playtime QH G 2007
138  Pius Birkenbach Dr Lady Peseta QH M 2015
144 Lena Burger Blacks Southern Lady QH M 2017
270  Maja Hausberger GS Piccola Star QH M 2015
275  Elisabeth Holzer FM West Coast Gun Dun QH G 2017

VIWB-Shows in Kreuth 2022

19.-24. April 2022
Bavarian Spring Classic

- Bavarian Golden Series 1. Vorlauf -
- VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -
- NRHA (USA) - Show

1.-1.Juni 2022
Bayerische Meisterschaft

- Bavarian Golden Series 2. Vorlauf -
- VWB Kat [-Show, 4-fach AQHA-Show -

- NRHA (USA) - Show -
9.-10. Juli 2022

. . Bavarian Summer Show
Geplant ist auBerdem eine , o
groBe - Bavarian Golden Series Finale -
40 Jahre VWB-Party - 17th NSBA European Championship -
wahrend der Bayerischen - VWB Kat |-ShOW, 4-fach AQHA-Show -
Meisterschaft. - NRHA (USA) - Show -
Weiter Infos demndchst 20"2_5' September 2022
unter Indian Summer Show
www.westernreiten-online.de - /WB Kat I-Show, NRHA (USA) -Show -
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20
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2071
20
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92
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4072
42

1051
149
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29
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82
99
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102
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171
176

2051
167

2052
29
38
99

102
111
186
215
242
244

AQHA-Shows 1-4

Richter: Lucy Adams, Alexandra Jagfeld,
James Hansen, Nicolas Perrin

AQHA 1-4 Geldings Two And Under Open

Alexandra Reinhardt AR Peppys Buckleberry
Maxi Schmidt Manhattan Martini
AQHA 1-4 Geldings Three and Over Open

Leonie Alisa Maurer GK Dun To Impress
Susanne Karg The Legendary Blue
Rahel Villiger Shades of a Moonlite
AQHA 1-4 Geldings Two and Under Amateur
Alexandra Reinhardt AR Peppys Buckleberry
Maxi Schmidt Manhattan Martini
AQHA 1-4 Geldings Three and Over Amateur

Julia Peter HQ Mr Good Miles
Larissa Heinle Nite Owl Early Blues
Susanne Karg The Legendary Blue
Rahel Villiger Shades of a Moonlite
AQHA 1-4 Geldings Three and Over Youth

Leonie Alisa Maurer GK Dun To Impress
AQHA 1-4 Mares Two and Under Open

Tanja Friedel Un Forgettablaze
Sabrina Wodak Aint She A Hot Chili

AQHA 1-4 Mares Three and Over Open
Maria De Los Angeles Garcia Poo Customized Starlight

Manuela Pfliiger Dontskipmeimpretty
Franca Bartke VS Code Gold
Raphaela Ramler Suddenly Im Dreamin
Ines Grund Best Of Glamourgirl
Nina Leiner Glamourgirl

Matteo Toniolli Lopin InMy Bluejeans
Andrea Schmidt AM Wiseley Art Sienna
Sabine Reichhart Ima Hot Zippical

AQHA 1-4 Mares Two and Under Amateur
Claudia Wodak Aint She A Hot Chili

AQHA 1-4 Mares Three and Over Amateur
Maria De Los Angeles Garcia Poo Customized Starlight

Anna Greiner You Owe Me A Dance
Raphaela Ramler Suddenly Im Dreamin
Ines Grund Glamourgirl

Silvia Gerihduser Suddenly Im Invited
Silvia Schmid A LUXURY COWGIRL
Chantale Wellauer Grand Revolution

Elisa Frischbier LopinOnTheFrontPage
Kerstin Angerer QQ Rodders Final Lil
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4052
101
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1341
18
30
47
83
84
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131
223
260
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263
264
275

1342
17
89

134
136
139
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18
19
47
78
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86
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134
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183
184
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223
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252
253
255
260
266
277
278
279

1360
65
112

AQHA 1-4 Mares Three and Over Youth

Zoe Kim Brey
Lenthel-Louise Desmedt

AQHA 1-4 Junior Reining Open

Charles-Henri Lemaire
Nicole Kratzer

Anja Vogelsgesang
Mona Dorr

Mona Dorr

Anna Franziska Engelhardt
Johannes Hasenauer
Christof Valtl

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier

Max Gomeier

AQHA 1-4 Senior Reining Open

Charles-Henri Lemaire
Martin Mannes

Lynn Troppenz

Henry Kiihnel

Henry Kiihnel
Stephanie Einhell
Stephanie Einhell
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier

AQHA 1-4 Green Reining Open

Charles-Henri Lemaire
Phillipp-Martin Haug
Anja Vogelsgesang
Daniela Saupe

Mona Dorr

Mona Dorr

Anna Franziska Engelhardt
Anna Franziska Engelhardt
Johannes Hasenauer
Lynn Troppenz

Henry Kiihnel
Stephanie Einhell
Stephanie Kaiser
Stephanie Kaiser
Verena Schoss

Peter Kuhn

Christof Valtl

Christof Valtl

Kathrin Lechner
Johannes Hasenauer
Johannes Hasenauer
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier

Max Gomeier

Max Gomeier

Max Gomeier

Best Of Glamourgirl
Hot Boy Gone Lazy

Custom Ice Deluxe

BH Frozeniceman
Sweetspookybigcash
Ebonys Swhiz Shine
Whiz My Twisted Guns
Gunna Lil Dreamer
Sparkin Spook
Rosenkavalier
American Expresss
Hilltop Gunner

Mister Sandmann

SR Not Dun At All

FM West Coast Gun Dun

Wimpys Spook

Steadys Freckled QT
Hollywoods Oak

Jokin Snapper

Question Tary

Smooth Move Command
Smartest Snapper
Dreamn Big Time

Slide So High

Custom Ice Deluxe
Da Vintage Code
Sweetspookybigcash
This Ones Gotta Gun
Ebonys Swhiz Shine
Whiz My Twisted Guns
BMS Kurty Gun
Gunna Lil Dreamer
SL Mambo Nr 1
Hollywoods Oak
Jokin Snapper
Smartest Snapper
Smart Sparkin Junior
Smartn Gun Dunit
Night Fashion Chex
Taris Poco April
Rosenkavalier

LVR Sparkle On Top
Wimpysbackintown MH
PP Gun N Rosie
Stepup For Lil Gun
Whoa Whata Nite
American Expresss
A Shine Chic Whiz
Hollywood Movie
Chain My Heart

My Yellow 66

AQHA 1-4 Western Riding all ages Open

Nina Ambichl
Anna Girlich
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203
209

1363
43
58
65
95
96

100
107
117
160
203
243

1381
31
101
120
176
178
216
242

1382
38
39
49
92
93
95
96

102
112
129
148
159
160
163
207
209
243

1383

21
33
40
49
93
95
96
99
100
101
108
112
120
121
148
159

Flurina Tschopp
Peter Kalat

Glowing To Maliblue
Tel Me Im Good

AQHA 1-4 Green Western Riding Open

Kathrin Gastorfer
Vera Muchenberger
Nina Ambichl

Eva Berger

Anita Pachatz
Franca Bartke
Katharina Hahn
Matteo Toniolli
Amrei Kirmaier
Flurina Tschopp
Linda von Rochow

AQHA 1-4 Junior Trail Open
Anna Giirlich

Nina Leiner

Manuela Witt

Sabine Reichhart

Ben Fisher

Franca Bartke

Christina Gruber

AQHA 1-4 Senior Trail Open
Anna Greiner
Kirsten Waltenspiihl
Sarah Maria Cividino
Ben Fisher

Susanne Backer

Eva Berger

Anita Pachatz

Nina Leiner

Anna Glrlich
Manuela Witt

Tanja Friedel

Walter Langer

Amrei Kirmaier
Silvia Dietzel

Ben Fisher

Milena Kalat

Linda von Rochow

AQHA 1-4 Green Trail Open
Claudia Steiger
Alexandra Reinhardt
Lara Schrage

Diana Art

Sarah Maria Cividino
Susanne Backer

Eva Berger

Anita Pachatz
Raphaela Ramler
Franca Bartke

Nina Leiner
Anna-Alisa Samse
Anna Giirlich
Manuela Witt

Claudia Weiss-Morelli
Tanja Friedel

Walter Langer

Dynadark Hot Lover
Kiss Bang Love
Notice His Dynamics
Royal Bonanza Joe
Jac Y Shades

Batt On My Promise
Radical Mr Hotshot
Lopin InMy Bluejeans
The Green Version
Glowing To Maliblue
Smart Rolene Boss

DONT DRESS A COWBOY
Best Of Glamourgirl

The Legendary Blue

Ima Hot Zippical

The Miracle One

Im Certanly Cool
LopinOnTheFrontPage

You Owe Me A Dance
Winwise

Certainly Too Good
Nite Owl Early Blues
My Chippy Major
Royal Bonanza Joe
Jac'Y Shades
Glamourgirl

Blaze the Show

Onze In A Blue Moon
Shugars Quint Boy
Thee Radical Frost
The Green Version
Annie Award

Thats Just Lazy

Tel Me Im Good
Smart Rolene Boss

Atmospheric Leaguer
AS Jacs Great Lady
Tailor Made Only
Peppys Art Attack
Certainly Too Good
My Chippy Major
Royal Bonanza Joe
Jac'Y Shades
Suddenly Im Dreamin
Batt On My Promise
Best Of Glamourgirl
Cielos Sweetest Gun
Blaze the Show

The Legendary Blue
Open My Zipper
Shugars Quint Boy
Thee Radical Frost
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24

164
176
177
178
207
216
219
242
243
250

1421
58
111
117
178
216

1422
33
49

236

1424
49
92
93

111
117
247

1430

19
21
22
32
40
42
66
67
94
95
96
97
108
133
134
153
155
159
243

1441
81
101
176
188
242

Silvia Dietzel
Sabine Reichhart
Sabine Reichhart
Ben Fisher

Ben Fisher

Franca Bartke
Sabrina Hoppert
Christina Gruber
Linda von Rochow
Christina Gértner

Shes Lopin Lazy

Ima Hot Zippical

A Pleasure Always
The Miracle One
Thats Just Lazy

Im Certanly Cool

Hot In My Heart
LopinOnTheFrontPage
Smart Rolene Boss
Ima Honest Snowflake

AQHA 1-4 Junior Western Pleasure Open

Vera Muchenberger
Silvia Gerihduser
Matteo Toniolli
Ben Fisher

Franca Bartke

Kiss Bang Love
Suddenly Im Invited
Lopin InMy Bluejeans
The Miracle One

Im Certanly Cool

AQHA 1-4 Senior Western Pleasure Open

Lara Schrage
Sarah Maria Cividino
Sarah Bonfig

Tailor Made Only
Certainly Too Good
UE Investinthisgirl

AQHA 1-4 Green Western Pleasure Open

Sarah Maria Cividino
Ben Fisher

Susanne Backer
Silvia Gerihduser
Matteo Toniolli

Indra Wilhelm-Girsig

AQHA 1-4 Ranch Riding Open
Karin LoBI1

Andrea Hanus
Phillipp-Martin Haug
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Bendix Burfeindt
Diana Art

Leonic Alisa Maurer
Anna Giirlich

Anna Giirlich

Ingrid Ernst

Eva Berger

Anita Pachatz
Alexandra Vossen
Anna-Alisa Samse
Lynn Troppenz
Lynn Troppenz
Britta Lehmann
Britta Lehmann
Walter Langer

Linda von Rochow

AQHA 1-4 Junior Hunter Under
Franca Bartke

Nina Leiner

Sabine Reichhart

Rabhel Villiger

Christina Gruber
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Certainly Too Good
Nite Owl Early Blues
My Chippy Major
Suddenly Im Invited
Lopin InMy Bluejeans
Pixie Styx

Smart Rey Haida
Custom Me Pistol

Da Vintage Code

AS Jacs Great Lady
AS Peppy Little Lena
CL Lynns Beduino
Peppys Art Attack
GK Dun To Impress
BCR Limitlessruftown
GK Smart Little Jac
Secolina Copy

Royal Bonanza Joe
Jac Y Shades

BMS Frisca Jac
Cielos Sweetest Gun
Dun It Primo Style
Hollywoods Oak
Smooth Move Command
QP Captain Boon
Thee Radical Frost
Smart Rolene Boss

Saddle Open

Promise For Krymsun
Best Of Glamourgirl
Ima Hot Zippical
Shades of a Moonlite
LopinOnTheFrontPage
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1442
102
127
129
164
237
240

1443
31
81

100
102
129
164
171
176
188
219

2120
27
38
39
48
76

100
102
106
121
127
160
203
215
238

2340

35

44

51

72

73
114
118
125
128
135
139
187
189
193
197
205
212
217
222
224

AQHA 1-4 Senior Hunter Under Saddle Open

Nina Leiner

Laura Pfeifer
Rebekka Blumer
Silvia Dietzel
Hannah Englert
Meinou De Ruijter

Glamourgirl
Fashionable Irons
Onze In A Blue Moon
Shes Lopin Lazy
Miss Tris Krymsun
Bandedo Dancer

AQHA 1-4 Green Hunter Under Saddle Open

Claudia Lechner
Franca Bartke
Jael Meier

Nina Leiner
Rebekka Blumer
Silvia Dietzel
Andrea Schmidt
Sabine Reichhart
Rahel Villiger
Sabrina Hoppert

Dont Dress A Cowboy
Promise For Krymsun
Batt On My Promise
Glamourgirl

Onze In A Blue Moon
Shes Lopin Lazy

AM Wiseley Art Sienna

Ima Hot Zippical
Shades of a Moonlite
Hot In My Heart

AQHA 1-4 Showmanship at Halter Amateur

Franziska Gotz
Anna Greiner
Kirsten Waltenspiihl
Alexandra Rodl
Lisa Petsch

Jael Meier

Ines Grund

Melina Hugelshofer
Claudia Weiss-Morelli
Laura Pfeifer
Amrei Kirmaier
Flurina Tschopp
Chantale Wellauer
Maria Zabojova

AQHA 1-4 Reining Amateur

Jana Biittner
Ulrike Giacalone
Caro Asbree
Petra Lang
Nicole Hendrischke
Harald Blof3
Susanne Blof3
Peter Guth
Richard Hagl
Esther Aschitsch
Rebekka Blumer
Katrin Kiihnel
Hans Schweiger
Petra Schafer
Anja Kabel
Anna-Lena Riedel
Bernice Engel
Tanja Fortsch
Kristina Hocker
Verena Schoss
Peter Kuhn

Reto Erdin

Kings Finest Joy

You Owe Me A Dance
Winwise

Flashy By Nite

Nu Steppinic

Batt On My Promise
Glamourgirl
Moonrock

Open My Zipper
Fashionable Irons

The Green Version
Glowing To Maliblue
Grand Revolution
Sweet Golden Express

KH Grumpy Lady
Shine Boom Shine
JP Red Whizdun
GV Shining Dualina
Higgins Lill Hillary
Lucky Flashy Jac
HB Peppermint Kiss
Bella Gump

Hollys Shiny Shine
Star Blondiewhiz
Smart As Einstein
Trudy Sailor Bar
Question Tary

CB Dual Oak Otis
LV Pistol Del Gallo
lam A Wishmob
Gunnachexya

The Quantum Theory
PG Katie Whiz Gun
Night Fashion Chex
Taris Poco April
Great Shiner
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Reto Erdin

Reto Erdin

Kathrin Lechner
Dominik Schiffer
Katja Binder

Antje Ragosch
Katja Binder

Antje Ragosch
Marion Hausberger
Marion Hausberger
Wolfgang Denz
Susanne Fischer

Desire Big Chex
Saturdaynight Tag
Wimpysbackintown MH
Peppys First Split
Hilltop Gunner
Spanish MC Duck
Scarface Dunnit
Splitalicious

GS Piccola Star

Jerry Jac Tari

SL Jaidun Ruf

Puro Hollywood Chic

AQHA 1-4 Western Riding Amateur

Kathrin Gastorfer
Vera Muchenberger
Nina Ambichl
Anita Pachatz
Jascha Markowski
Amrei Kirmaier
Maike Lebermann
Flurina Tschopp
Jessica Bechtel
Peter Kalat
Chantale Wellauer

AQHA 1-4 Trail Amateur

Claudia Steiger
Claudia Lechner
Anna Greiner
Kirsten Waltenspiihl
Natascha Falk
Franziska Brunner
Eva Berger

Claudia Weiss-Morelli

Laura Pfeifer
Jascha Markowski
Amrei Kirmaier
Silvia Dietzel
Magdalena Fleck
Maike Lebermann
Flurina Tschopp
Jessica Bechtel
Milena Kalat
Chantale Wellauer

Dynadark Hot Lover
Kiss Bang Love
Notice His Dynamics
Jac Y Shades

CPR Chipsnmargarita
The Green Version
Krymsunizer
Glowing To Maliblue
Bluetec

Tel Me Im Good
Grand Revolution

Atmospheric Leaguer
Dont Dress A Cowboy
You Owe Me A Dance
Winwise

Certainly Too Good
Whiz Smart Love
Royal Bonanza Joe
Open My Zipper
Fashionable Irons
CPR Chipsnmargarita
The Green Version
Annie Award

Magic Twisted Bit
Krymsunizer
Glowing To Maliblue
Bluetec

Tel Me Im Good
Grand Revolution

AQHA 1-4 Western Horsemanship Amateur

Anna Greiner
Kirsten Waltenspiihl
Laura Pfeifer
Amrei Kirmaier
Magdalena Fleck
Flurina Tschopp
Chantale Wellauer
Maria Zabojova

You Owe Me A Dance
Winwise

Fashionable Irons

The Green Version
Magic Twisted Bit
Glowing To Maliblue
Grand Revolution
Sweet Golden Express

AQHA 1-4 Western Pleasure Amateur

Markus Breu
Kathrin Gastorfer

Indra Wilhelm-Girsig

Krymsun Khedira
Dynadark Hot Lover
Pixie Styx
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135
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187
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193
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AQHA 1-4 Ranch Riding Amateur

Karin L6BI

Andrea Hanus
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Franziska Gotz
Nicole Hendrischke
Lisa Petsch

Larissa Heinle
Ingrid Ernst

Eva Berger

Anita Pachatz
Alexandra Vossen
Magdalena Fleck
Chantale Wellauer

Smart Rey Haida
Custom Me Pistol
AS Jacs Great Lady
AS Peppy Little Lena
Kings Finest Joy
Higgins Lill Hillary
Nu Steppinic

Heza Movin Star
Secolina Copy
Royal Bonanza Joe
Jac'Y Shades

BMS Frisca Jac
Magic Twisted Bit
Grand Revolution

AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Amateur

Jael Meier

Laura Pfeifer
Rebekka Blumer
Amrei Kirmaier
Silvia Dietzel
Sabrina Hoppert
Meinou De Ruijter
Elisa Frischbier

Batt On My Promise
Fashionable Irons
Onze In A Blue Moon
The Green Version
Shes Lopin Lazy

Hot In My Heart
Bandedo Dancer

LopinOnTheFrontPage

AQHA 1-4 Hunt Seat Equitation Amateur

Laura Pfeifer
Chantale Wellauer

Fashionable Irons
Grand Revolution

AQHA 1-4 Showmanship at Halter Novice Amateur

Claudia Steiger
Franziska Gotz
Angelika Greiner
Natascha Falk
Janine Steger-Lang
Lisa Petsch
Larissa Heinle
Jael Meier

Ines Grund
Susanne Karg
Helen Pfeifer
Flurina Tschopp
Milena Kalat
Maria Zabojova
Kerstin Angerer

Atmospheric Leaguer
Kings Finest Joy

You Owe Me A Dance
Certainly Too Good
Kay Cee Diamond
Nu Steppinic

Heza Movin Star

Batt On My Promise
Glamourgirl

The Legendary Blue
Fashionable Irons
Glowing To Maliblue
Tel Me Im Good
Sweet Golden Express
QQ Rodders Final Lil

AQHA 1-4 Reining Novice Amateur

Jana Biittner
Nicole Hendrischke
Peter Guth

Esther Aschitsch
Rebekka Blumer
Katrin Kiihnel
Hans Schweiger
Petra Schifer
Anja Kabel
Anna-Lena Riedel
Tanja Fortsch
Kristina Hocker

KH Grumpy Lady
Higgins Lill Hillary
Bella Gump

Star Blondiewhiz
Smart As Einstein
Trudy Sailor Bar
Question Tary

CB Dual Oak Otis
LV Pistol Del Gallo
lam A Wishmob
The Quantum Theory
PG Katie Whiz Gun

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

2012
2008
2014
2013
2014
2003
2013
2007
2004
2005
2008
2005
2006
2009

P00 00

2015
2013
2015
2010
2014
2013
2010
2016

ZOQOZQOQZO

2013
2009

<=

2012
2014
2013
2011
2007
2013
2007
2015
2013
2017
2013
2012
2007
2011
2018

S0 g00ga0gg0

2013
2003
2011
2015
2010
2006
2011
2006
2013
2017
2012
2014

SEEQQ00LKLKELEL

Bayerische Meisterschaft 2021

2]



28

217
222
248
255
265
267
268
269
270
271
272
273
274
276

3380

21
31
38
43
48
49
62
92
99
100
107
119
121
158
192
202
203
210
236
237

3400

48
65
74
76
92
100
202
203
210
214
236
238

3420
39
43
49
58
74

100

Bayerische Meisterschaft 2021

Verena Schoss
Peter Kuhn
Dominik Schiffer
Katja Binder

Antje Ragosch
Katja Binder

Antje Ragosch
Antje Ragosch
Marion Hausberger
Marion Hausberger
Wolfgang Denz
Susanne Fischer
Birgit Frauenhofer
Carina Petschl

AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Claudia Steiger
Alexandra Reinhardt
Claudia Lechner
Anna Greiner
Kathrin Gastorfer
Alexandra Rodl
Natascha Falk
Janine Steger-Lang
Larissa Heinle
Raphaela Ramler
Jael Meier

Sonja Hahn
Alexandra Hagl
Claudia Weiss-Morelli
Jascha Markowski

Katharina Valeska Miiller

Maike Lebermann
Flurina Tschopp
Angela Rudin
Sarah Bonfig
Hannah Englert

Night Fashion Chex
Taris Poco April
Peppys First Split
Whoa Whata Nite
Spanish MC Duck
Scarface Dunnit
Gottagetchagunsup
Splitalicious

GS Piccola Star
Jerry Jac Tari

SL Jaidun Ruf

Puro Hollywood Chic
Trashyaman
Jabatraschya

Atmospheric Leaguer
AS Jacs Great Lady
Dont Dress A Cowboy
You Owe Me A Dance
Dynadark Hot Lover
Flashy By Nite
Certainly Too Good
Kay Cee Diamond
Nite Owl Early Blues
Suddenly Im Dreamin
Batt On My Promise
Radical Mr Hotshot
Silk And Smooth
Open My Zipper

CPR Chipsnmargarita
UP Only Hot Chocolat
Krymsunizer
Glowing To Maliblue
Two Shots Of Hot

UE Investinthisgirl
Miss Tris Krymsun

AQHA 1-4 Western Horsemanship Novice Amateur

Claudia Steiger
Alexandra Rodl
Nina Ambichl
Lena Weif3

Lisa Petsch
Larissa Heinle
Jael Meier
Maike Lebermann
Flurina Tschopp
Angela Rudin
Sophia Eberl
Sarah Bonfig
Maria Zabojova

Atmospheric Leaguer
Flashy By Nite
Notice His Dynamics
Hide Out Or Ride Out
Nu Steppinic

Nite Owl Early Blues
Batt On My Promise
Krymsunizer
Glowing To Maliblue
Two Shots Of Hot
Spark N Crome

UE Investinthisgirl
Sweet Golden Express

AQHA 1-4 Western Pleasure Novice Amateur

Kirsten Waltenspiihl
Kathrin Gastorfer
Natascha Falk

Vera Muchenberger
Lena Weil}

Jael Meier

Winwise

Dynadark Hot Lover
Certainly Too Good
Kiss Bang Love

Hide Out Or Ride Out
Batt On My Promise
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48
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210
237

4120
42
101
177
239
241

4340
15
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102
177
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Sarah Bonfig

UE Investinthisgirl

AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Novice Amateur

Claudia Lechner Dont Dress A Cowboy
Jael Meier Batt On My Promise
Sonja Hahn Radical Mr Hotshot
Rebekka Blumer Onze In A Blue Moon
Rabhel Villiger Shades of a Moonlite
Sarah Bonfig UE Investinthisgirl
Hannah Englert Miss Tris Krymsun
Elisa Frischbier LopinOnTheFrontPage
AQHA 1-4 Hunt Seat Equitation Novice Amateur
Alexandra Rodl Flashy By Nite

Jael Meier Batt On My Promise
Katharina Hahn Radical Mr Hotshot
Rahel Villiger Shades of a Moonlite
Angela Rudin Two Shots Of Hot
Hannah Englert Miss Tris Krymsun
AQHA 1-4 Showmanship at Halter Youth

Leonie Alisa Maurer GK Dun To Impress
Zoe Kim Brey Best Of Glamourgirl
Victoria Szowtucha A Pleasure Always
Evamaria Lautner TFR Cool In Moonlite
Lenthel-Louise Desmedt Hot Boy Gone Lazy
AQHA 1-4 Reining Youth

Chiara-Penelope Hofmann Perfekt For Me

Lena Burger Shinebar Whiz

Pius Birkenbach Damon Playtime

Pius Birkenbach Dr Lady Peseta

Lena Burger Blacks Southern Lady
Victoria Schmauser SL The Great Spook
Estefania Kaiser Knox On Top
Estefania Kaiser Dreaming On

Maja Hausberger GS Piccola Star
Elisabeth Holzer FM West Coast Gun Dun
AQHA 1-4 Western Horsemanship Youth

Leonie Alisa Maurer GK Dun To Impress
Evamaria Lautner TFR Cool In Moonlite
AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Youth

Zoe Kim Brey Glamourgirl

Victoria Szowtucha A Pleasure Always
AQHA 1-4 Hunt Seat Equitation Youth

Evamaria Lautner TFR Cool In Moonlite
Lenthel-Louise Desmedt Hot Boy Gone Lazy
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